Fiduciarios con clave de pizarra AGCCK 12, informa que se llevará a cabo una Distribución de Efectivo 
Distribuible a los Tenedores por concepto de Reembolso del Monto Dispuesto de la Cuenta de Flujos por 
la entidad promovida Natgas Querétaro. El monto de la transferencia es por $4,634,641.71 (cuatro 
millones seiscientos treinta y cuatro mil seiscientos cuarenta y un pesos 71/100 M.N.) el cual se 
distribuirá a razón de $0.0006349649553800 por cada Certificado Bursátil en circulación y con base a la 
siguiente información:

CAMPO OBSERVACIÓN

Clave de Cotización: AGCCK 

Serie: 12 

Tipo de asamblea: Contrato de Fideicomiso